
COMUNE DI FICULLE
PROVINCIA DI TERNI

Ordinanza

REGISTRO GENERALE N. 5 del 13-02-2025

 

OGGETTO: MODIFICA ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI

 

 

 

 

IL SINDACO
 
Rilevato che l'art. 50 c. 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni
prevede che il Sindaco coordina e riorganizza gli orari dei servizi pubblici e gli orari di apertura
al pubblico degli uffici comunali, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le
esigenze complessive e generali degli utenti;
 
Dato atto che con delibera n° 3 del 07/02/2025 immediatamente esecutiva è stato stabilito che
dal 10 Febbraio 2025 e fino al 30 settembre 2025, in via sperimentale il comune opererà su 5
giorni settimanali, in luogo del precedente orario articolato su 6 giorni settimanali;
 
Ravvisata l’opportunità di aggiornare gli orari di accesso al pubblico e gli orari per i contatti
telefonici;
 

DISPONE
 

1)     Di adottare fino al 30 settembre 2025 il seguente orario di apertura al pubblico dei
servizi comunali ed i seguenti orari:

Lunedì – venerdì dalle ore 9:15 alle ore 12:15
 

2)     contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale dell’Umbria nel termine di 60 giorni dalla notificazione (legge 06-12-1971, n°



1034), oppure, in via alternativa ricorso straordinario al presidente della Repubblica nel
termine di 120 giorni dalla notificazione (D.P.R. 24-11-1971, n° 1119).

 
Ficulle, lì 13-02-2025 
 
Il Sindaco

GIAN LUIGI MARAVALLE
Documento Firmato Digitalmente

 


